
 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.12/2018-2019 
 

 

 
 
 
 
 
Přeštice   31.května 2019 
 
 

 
 

1. Informace VV SNH 
 

2. Informace STÚ ZOSK SNH –tabulky a výsledky OP dospělých a I.tř.mužů k 31.5.2019  
 

3. Informace STÚ ZOSK SNH – tabulky a výsledky OP mládeže k 31.5.2019 
 

4. Turnaj přípravek 
 

5. Pokuty a poplatky 
 

6. Různé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1. Informaci STÚ ZOSK SNH  
 

OP MUŽI 
13.kolo 

 
14.kolo 

Záluží Nezvěstice 19 : 17 Kyšice B Blovice 18 : 19 
Nýřany B Přeštice B 28 : 22 Dobřív Nýřany B 19 : 15 
Blovice Dobřív 14 : 12 Přeštice B Záluží 14 : 21 
Osek Kyšice B 28 : 9 Nezvěstice Chudenice 11 : 22 

          15,kolo 16.kolo 
Chudenice Přeštice B 25 : 24 Osek Nýřany B 15 : 13 

Záluží Dobřív 21 : 8 Kyšice B Záluží 16 : 31 
Nýřany B Kyšice B 19 : 24 Dobřív Chudenice 17 : 24 
Blovice Osek 13 : 17 Přeštice B Nezvěstice 10 : 0 

 
 
TabulkA k 31.5.2019 

 
OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 
1 Záluží 14 14 0 0 310 : 190 28 
2 Chudenice 14 11 0 3 275 : 223 22 
3 Osek 14 9 0 5 280 : 241 18 
4 Přeštice B 15 8 0 7 314 : 288 16 
5 Dobřív 14 7 0 7 219 : 228 14 
6 Nezvěstice 14 6 0 8 263 : 270 12 
7 Blovice 14 4 0 10 229 : 274 8 
8 Kyšice B 14 3 0 11 227 : 324 6 
9 Nýřany B 15 2 0 13 250 : 329 4 

 
 

OP ŽENY 
13.kolo 

 
14.kolo 

Litice Nezvěstice 10 : 12 Kyšice Blovice B 14 : 9 
Blovice B Dobřív 13 : 13 Dobřív Božkov 17 : 21 

SKH Stupno Kyšice 11 : 8 Nezvěstice Chudenice 19 : 16 

          15.kolo 
 

16.kolo 
Chudenice volno        SKH Stupno Božkov 16 : 20 

Litice Dobřív 18 : 9 Kyšice Litice 15 : 18 
Božkov Kyšice 17 : 11 Dobřív Chudenice 12 : 22 

Blovice B SKH Stupno 19 : 16 
      

 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Tabulka k 31.5.2019 
 

OP ŽENY 
# Tým Z V R P Skóre Body 
1 Božkov 13 12 0 1 264 : 199 24 
2 Nezvěstice 12 10 1 1 200 : 177 21 
3 Litice 12 7 0 5 177 : 156 14 
4 Kyšice 12 6 0 6 200 : 177 12 
5 SKH Stupno 12 4 1 7 187 : 192 9 
6 Chudenice 12 4 0 8 198 : 210 8 
7 Blovice B 12 3 2 7 178 : 210 8 
8 Dobřív 13 0 2 11 163 : 246 2 

 
 

I. TŘÍDA MUŽI 
8.kolo 

 
9.kolo 

Hromnice Všenice 19 : 20 Ždírec Hromnice 24 : 18 
Tymákov C Ždírec 15 : 16 Všenice Tymákov C 22 : 18 

          10.kolo 
 

11.kolo 
Hromnice Tymákov C 18 : 16 Všenice Hromnice       
Všenice Ždírec 23 : 14 Ždírec Tymákov C 25 : 17 
 

Tabulka k 31.5.2019 
 

I.TŘÍDA MUŽI 
# Tým Z V R P Skóre Body 
1 Všenice 10 10 0 0 213 : 168 20 
2 Hromnice 10 5 1 4 196 : 190 11 
3 Ždírec 11 4 1 6 215 : 235 9 
4 Tymákov C 11 0 2 9 197 : 228 2 

 
 

 
2. Informace ÚM ZOSK SNH 

 
 

mladší žačky 
6. kolo - J Tymákov Blovice       
6. kolo - J Přeštice B Nezvěstice 1 : 20 
6. kolo - J Přeštice A Kyšice 8 : 5 
7. kolo - J Přeštice A Tymákov 13 : 12 
7. kolo - J Kyšice Přeštice B 16 : 6 
7. kolo - J Nezvěstice Blovice 19 : 3 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

8. kolo - J Tymákov Nezvěstice       
8. kolo - J Blovice Kyšice 2 : 18 
8. kolo - J Přeštice B Přeštice A 4 : 17 
9. kolo - J Přeštice B Tymákov 13 : 20 
9. kolo - J Přeštice A Blovice 18 : 3 
9. kolo - J Kyšice Nezvěstice 2 : 15 

10. kolo - J Tymákov Kyšice  13 :  10  
10. kolo - J Nezvěstice Přeštice A 16 : 5 
10. kolo - J Blovice Přeštice B       

 
 

mladší žáci 
10. kolo - J Nýřany Božkov 2 : 14 
10. kolo - J Tymákov Ejpovice 10 : 3 
10. kolo - J Rožmitál Kyšice 7 : 15 
10. kolo - J Přeštice Litohlavy 7 : 14 
11. kolo - J Litohlavy Rožmitál 16 : 6 
11. kolo - J Kyšice Tymákov 17 : 13 
11. kolo - J Ejpovice Nýřany 20 : 3 
12. kolo - J Nýřany Kyšice 7 : 29 
12. kolo - J Tymákov Litohlavy 12 : 20 
12. kolo - J Rožmitál Přeštice 10 : 10 
13. kolo - J Přeštice Tymákov 14 : 10 
13. kolo - J Litohlavy Nýřany 27 : 4 
13. kolo - J Ejpovice Božkov 11 : 12 
14. kolo - J Božkov Kyšice 17 : 17 
14. kolo - J Nýřany Přeštice 5 : 10 
14. kolo - J Tymákov Rožmitál 18 : 3 
15. kolo - J Rožmitál Nýřany 14 : 5 
15. kolo - J Litohlavy Božkov 12 : 3 
15. kolo - J Kyšice Ejpovice 18 : 7 
16. kolo - J Ejpovice Litohlavy 4 : 20 
16. kolo - J Božkov Přeštice 11 : 24 
16. kolo - J Nýřany Tymákov  4 : 18  
17. kolo - J Rožmitál Božkov 9 : 16 
17. kolo - J Litohlavy Kyšice 15 : 4 

 
 

starší žačky 
10. kolo - J Přeštice B Dobřív* 33 : 6 
10. kolo - J Přeštice A Kyšice 28 : 8 
10. kolo - J Nezvěstice Tymákov 10 : 18 
10. kolo - J Rožmitál Blovice  9 : 16 
10. kolo - J Litice* Nýřany 14 : 16 
11. kolo - J Litice* Přeštice B 7 : 34 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

11. kolo - J Nýřany Rožmitál 15 : 13 
11. kolo - J Blovice  Nezvěstice 10 : 9 
11. kolo - J Tymákov Přeštice A 14 : 14 
11. kolo - J Kyšice Dobřív* 13 : 10 
12. kolo - J Přeštice B Kyšice 25 : 12 
12. kolo - J Dobřív* Tymákov 10 : 14 
12. kolo - J Přeštice A Blovice  29 : 6 
12. kolo - J Nezvěstice Nýřany 18 : 8 
12. kolo - J Rožmitál Litice* 13 : 12 
13. kolo - J Rožmitál Přeštice B 8 : 31 
13. kolo - J Litice* Nezvěstice 13 : 13 
13. kolo - J Nýřany Přeštice A 7 : 26 
13. kolo - J Blovice  Dobřív* 10 : 12 
13. kolo - J Tymákov Kyšice 20 : 14 
14. kolo - J Přeštice B Tymákov 24 : 18 
14. kolo - J Kyšice Blovice  18 : 8 
14. kolo - J Dobřív* Nýřany 14 : 8 
14. kolo - J Přeštice A Litice* 33 : 7 
14. kolo - J Nezvěstice Rožmitál 21 : 9 
15. kolo - J Nezvěstice Přeštice B 16 : 27 
15. kolo - J Rožmitál Přeštice A 1 : 25 
15. kolo - J Litice* Dobřív* 8 : 22 
15. kolo - J Nýřany Kyšice 4 : 21 
15. kolo - J Blovice  Tymákov 14 : 20 
16. kolo - J Přeštice B Blovice  25 : 5 
16. kolo - J Tymákov Nýřany 25 :  9 
16. kolo - J Kyšice Litice* 16 : 6 
16. kolo - J Dobřív* Rožmitál 16 : 10 
16. kolo - J Přeštice A Nezvěstice 32 : 10 
17. kolo - J Přeštice A Přeštice B       
17. kolo - J Nezvěstice Dobřív*  16 : 13  
17. kolo - J Rožmitál Kyšice  6 : 17 
17. kolo - J Litice* Tymákov       
17. kolo - J Nýřany Blovice        
18. kolo - J Přeštice B Nýřany 31 : 8 

 
 

starší žáci 
8. kolo - J Záluží Nýřany 4 : 18 
8. kolo - J Rožmitál Božkov 9 : 15 
8. kolo - J Litohlavy Kyšice 20 : 16 
9. kolo - J Litohlavy Záluží 31 : 9 
9. kolo - J Kyšice Přeštice 24 : 27 
9. kolo - J Božkov Nýřany 30 : 9 
10. kolo - J Záluží Božkov 3 : 27 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

10. kolo - J Rožmitál Kyšice 6 : 13 
10. kolo - J Přeštice Litohlavy 24 : 15 
11. kolo - J Přeštice Záluží 27 : 4 
11. kolo - J Litohlavy Rožmitál 15 : 9 
11. kolo - J Kyšice Nýřany 26 : 12 
12. kolo - J Božkov Kyšice 30 : 14 
12. kolo - J Nýřany Litohlavy 14 : 21 
12. kolo - J Rožmitál Přeštice 12 : 22 
13. kolo - J Rožmitál Záluží 20 : 9 
13. kolo - J Přeštice Nýřany 32 : 7 
13. kolo - J Božkov Litohlavy 23 : 10 

 
dorostenky 

6. kolo - J Přeštice B Přeštice A 10 : 34 
6. kolo - J Litohlavy Tymákov 7 : 23 
7. kolo - J Přeštice A Litohlavy 35 : 6 
7. kolo - J Kyšice Přeštice B 17 : 20 
8. kolo - J Litohlavy Kyšice 13 : 20 
8. kolo - J Tymákov Přeštice A 10 : 22 
9. kolo - J Přeštice B Litohlavy 27 : 11 
9. kolo - J Tymákov Kyšice  9 : 23 

 
 

dorostenci 
7. kolo - J Ejpovice Přeštice 19 : 28 
7. kolo - J Plzeň Újezd Litice 24 : 21 
8. kolo - J Přeštice Litice 18 : 25 
8. kolo - J Ejpovice Plzeň Újezd 20 : 20 
9. kolo - J Plzeň Újezd Přeštice 22 : 13 
9. kolo - J Litice Ejpovice 30 : 17 
10. kolo - J Přeštice Ejpovice 21 : 14 
10. kolo - J Litice Plzeň Újezd 15 : 14 
11. kolo - J Litice Přeštice 20 : 21 
11. kolo - J Plzeň Újezd Ejpovice 22 : 24  

 
 

Smíšená družstva - koeduci 
7. kolo - J Příchovice Dobřív 6 15 
7. kolo - J Všenice Plzeň Újezd 23 20 
8. kolo - J Dobřív Všenice 16 9 
8. kolo - J Litice Příchovice 13 6 
9. kolo - J Všenice Litice 18 17 
9. kolo - J Plzeň Újezd Dobřív 8 15 
10. kolo - J Litice Plzeň Újezd 9 17 
10. kolo - J Příchovice Všenice 9 14 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

11. kolo - J Plzeň Újezd Příchovice 9 8 
11. kolo - J Dobřív Litice 18 7 
12. kolo - J Dobřív Příchovice 9 4 
12. kolo - J Plzeň Újezd Všenice     
13. kolo - J Všenice Dobřív     
13. kolo - J Příchovice Litice     
14. kolo - J Litice Všenice 14 18 
14. kolo - J Dobřív Plzeň Újezd     

 
 
Tabulky k 31.5.2019 
 

                    DOROSTENKY DOROSTENCI 
# Tým Z V R P Skóre Body # Tým Z V R P Skóre Body 
1 Přeštice A 7 7 0 0 207 : 70 14 

 
1 Plzeň Újezd 11 8 1 2 264 : 214 17 

2 Tymákov 7 5 0 2 172 : 121 10 
 

2 Litice 11 6 0 5 229 : 212 12 
3 Přeštice B 7 3 1 3 117 : 157 7 

 
3 Přeštice 11 6 0 5 257 : 240 12 

4 Kyšice 7 2 1 4 119 : 151 5 
 

4 Ejpovice 11 1 1 9 189 : 273 3 
5 Litohlavy 8 0 0 8 92 : 208 0 

            

                    STARŠÍ ŽAČKY BEZ MIMO STARŠÍ ŽAČKY 
# Tým Z V R P Skóre Body # Tým Z V R P Skóre Body 
1 Přeštice A 13 12 1 0 347 : 107 25 

 
1 Přeštice A 16 15 1 0 426 : 125 31 

2 Přeštice B 13 11 0 2 325 : 143 22 
 

2 Přeštice B 17 15 0 2 453 : 178 30 
3 Tymákov 13 10 1 2 249 : 170 21 

 
3 Tymákov 16 13 1 2 308 : 200 27 

4 Nezvěstice 13 6 0 7 185 : 198 12 
 

4 Nezvěstice 17 9 1 7 243 : 244 19 
5 Kyšice 13 5 0 8 181 : 196 10 

 
5 Kyšice 17 9 0 8 237 : 230 18 

6 Blovice 13 5 0 8 142 : 239 10 
 

6 Dobřív* 17 8 0 9 215 : 224 16 
7 Rožmitál 13 1 0 12   93 : 274 2 

 
7 Blovice  16 6 0 10 172 : 268 12 

8 Nýřany 13 1 0 12 101 : 296 2 
 

8 Litice* 16 2 1 13 153 : 317 5 

           
9 Rožmitál 17 2 0 15 133 : 333 4 

           
# Nýřany 17 2 0 15 137 : 358 4 

 
 

STARŠÍ ŽÁCI 
# Tým Z V R P Skóre Body 
1 Božkov 11 11 0 0 323 : 111 22 
2 Přeštice 11 10 0 1 274 : 142 20 
3 Litohlavy 12 7 0 5 221 : 196 14 
4 Kyšice 11 6 0 5 247 : 193 12 
5 Rožmitál 11 2 1 8 105 : 202 5 
6 Nýřany 11 2 1 8 119 : 219 5 
7 Záluží 11 0 0 11 70 : 296 0 

          
          

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

MLADŠÍ ŽAČKY 
# Tým Z V R P Skóre Body 
1 Nezvěstice 9 9 0 0 159 : 26 18 
2 Přeštice A 10 8 0 2 118 : 76 16 
3 Kyšice 10 5 0 5 102 : 88 10 
4 Tymákov 8 4 0 4 106 : 93 8 
5 Přeštice B 9 1 0 8 46 : 150 2 
6 Blovice 8 0 0 8 32 : 130 0 

 
MLADŠÍ ŽÁCI BEZ MIMO MLADŠÍ ŽÁCI 

# Tým Z V R P Skóre Body # Tým Z V R P Skóre Body 
1 Litohlavy 10 10 0 0 171 : 82 20 

 
1 Litohlavy 14 14 0 0 256 : 105 28 

2 Kyšice 10 7 1 2 161 : 126 15 
 

2 Kyšice 13 9 1 3 238 : 163 19 
3 Tymákov 9 5 0 4 120 : 91 10 

 
3 Tymákov 13 8 0 5 197 : 121 16 

4 Božkov 9 4 1 4 103 : 110 9 
 

4 Přeštice 12 7 1 4 185 : 166 15 
5 Rožmitál 9 1 0 8 62 : 132 2 

 
5 Božkov 13 7 1 5 163 : 148 15 

6 Ejpovice 9 0 0 9 54 : 130 0 
 

6 Rožmitál 13 3 1 9 114 : 172 7 

           
7 Ejpovice 12 2 0 10 93 : 151 4 

           
8 Nýřany 14 0 0 14 59 : 279 0 

 
KOEDUCI 

Všenice 13 11 0 2 225   167 22 
Dobřív 13 9 1 3 168   105 19 
Plzeň Újezd 12 8 0 4 170   137 16 
Litice 13 3 1 9 153   172 7 
Příchovice 13 0 0 13 83   218 0 

 
 

3. Mladší a starší přípravka 
Pořadí po jednotlivých turnajích, které naši nejmenší házenkáři a házenkářky 
odehráli. Starší přípravka má již odehrány všechny turnaje a mladší ještě 
čeká poslední boje.  
 

mladší přípravka 
1. Tymákov A 44 
2. Litohlavy A 40 
3. Nezvěstice  35 
4. Příchovice  26 
5. Přeštice 23 
6. Kyšice 17 
7. Litohlavy B 16 
8. Tymákov B 8 

 
 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
starší přípravka 

    body 
1 Litohlavy 139 
2 Újezd A 137 
3 Božkov 99 
4 Nezvěstice A 94 
5 Nezvěstice B 88 
6 Přeštice A 85 
7 Ejpovice 80 
8 Tymákov 78 
9 Příchovice 77 

10 Újezd B 68 
11 Přeštice B 65 
12 Kyšice 51 
13 Dobřív 49 
14 Rožmitál 39 
15 Všenice 19 
16 Záluží 8 

 
4. Poplatky a pokuty 

 
 20.4.2019 

STÚ ZOSK trestá družstvo TJ Sokol Osek OP muži (7x Auberecht, 3x Enžl.) dle DŘ-Sazebník trestů 
odd.B-kolektivy čl.1 za udělení 10 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 400,-Kč    
 
 12.5.2019 

TJ Sokol Kyšice zaplatí poplatek 50,- Kč za chybně nahlášený výsledek OP ženy . 
 
 Sokol Blovice zaplatí poplatek 100,- Kč (2 x 50,- Kč) za změna času utkání 17. kola OP mužů 

Blovice – Osek a změnu času utkání 18. kolo OP mužů Blovice – Záluží  
 
 ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.3 ze dne 28.5.2019 

Oblastní přebor mužů 
Datum: 26.5.2019  Číslo utkání:   80   TJ Přeštice - TJ Sokol NEZVĚSTICE, rozh.Hejl 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK, kontumační výsledek dle 
SŘ čl. 60, 61 v neprospěch družstva TJ Sokol NEZVĚSTICE a přiznává tomuto družstvu 0 bodů a skóre 
0 : 10. za nedostavení se k řádně ohlášenému mistrovskému utkání dle rozlosování soutěže. 
Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl Sokol NEZVĚSTICE dle Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. c) za 
zapříčinění kontumačního výsledku – pořádková pokuta ve výši 1000,-Kč 
Družstvo Sokol NEZVĚSTICE je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele vzniklé a 
prokazatelné náklady spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího na utkání. 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK       
 

mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Souhrn: 
TJ Sokol Osek   400,- 
TJ Sokol Kyšice  50,- 
TJ Sokol Blovice 100,- 
TJ Sokol Nezvěstice 1000,- 
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 10. června 2019 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 18.června 2019 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín 26.června 2019 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému 
oddílu do zaplacení pokuty 

 
 

5. Různé 
 

Sport MH Plzeň – obchod se sportovním zbožím značky Hummel, v příloze naleznete plakát, prodejna 
se nachází na adrese Slovanská 21, Plzeň 
 
 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 

úterý, středa, čtvrtek 9.30 – 14.30 hodin 

(jindy pouze po předchozí telefonické dohodě) 

Matriční úsek SNH - řízením úseku je pověřena paní Věra ZIMLOVÁ, na kterou 
je možné směřovat veškeré požadavky na zhotovování registračních průkazů, 

zpracování změn hráčské příslušnosti atd 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, 
přestupní lístky apod. posílat poštou přímo na adresu:  

LM Asistent s.r.o.  
paní Věra Zimlová  

Dřevařská 906  
500 03 Hradec Králové 

Další kontakty na předsedkyni matričního úseku:  
telefon: 603 865 427  

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

Matriční úsek upozorňuje, že registrace budou zhotovovány až po připsání 
příslušného poplatku na účet SNH. 

 
 

https://srvcas1/owa/redir.aspx?SURL=fLaFr-1InYMVOS-B6RutkXH8C8CGd_2yPH1aeXpxIThC2NPSDlvUCG0AYQBpAGwAdABvADoAdgBlAHIAYQAuAHoAaQBtAGwAbwB2AGEAQABzAGUAegBuAGEAbQAuAGMAegA.&URL=mailto%3avera.zimlova%40seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz


 

sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

    Ivo TOMAN v.r.                       Petr TAUSCHE v.r. 
                            předseda VV ZOSK SNH                           předseda STÚ ZOSK SNH 
 

Ladislava DERAHOVÁ v.r.         Ing. Pavel JÍRA v.r. 
                               předseda ÚM ZOSK SNH                                     předseda KR ZOSK SNH  

 
                             Ing. Libor PICEK v.r.           Petr ŽIVNÝ v.r. 

                                člen VV ZOSK SNH         člen VV ZOSK SNH 
 
Zapsala Romana Jabbourová 
Místopředseda a sekretář VV ZOSK SNH 
 

mailto:roja17@seznam.cz

	_GoBack

